• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

SEXTA- FEIRA – 02 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 18

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTINUADOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO, COM USO DE CARTÕES ELETRÔNICOS

MAGNÉTICOS OU COM CHIP COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO PAGAMENTO, PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS EM

REDE DE POSTOS CREDENCIADOS.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

SEXTA-FEIRA

02 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 18

44

EXTRATO DO CONTRATO N.º 007-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: SMART SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
23.685.734/0001-57, com sede à Rua Netuno, 552, Jardim Acácia, Feira de Santana-BA, neste ato representado na
forma do seu Contrato Social, pelo Sr. Wellington Thiago da Silva Gomes, brasileiro, solteiro, empresário, CPF nº
835.010.025-72, carteira de identidade nº 08.812.128-30, órgão expedidor SSP-BA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de administração,
gerenciamento e controle informatizado, com uso de cartões eletrônicos magnéticos ou com chip como meio de
intermediação do pagamento, para aquisição de combustíveis em rede de postos credenciados, tipo gasolina
comum, etanol comum, diesel comum S-500 e diesel S-10 conforme tabela abaixo, a fim de atender aos veículos
e máquinas oficiais da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, os veículos que se encontram locados
e os que forem cedidos ao órgão.

PRAZO: Até 31/12/2024.

VALOR: R$ 953.117,17 (novecentos e cinquenta e três mil, cento e dezessete reais e dezessete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria:
Unidade

Gestora:
Projeto/Atividade: Elemento de despesa Fonte:

SAÚDE 11.00 2022/4009

339039

1600/15002

OBRAS 07.00 2007/4005 1500

EDUCAÇÃO 13.00

2026/2028/4010

15400/15410

15420/15500

15530/15001

15400

GABINETE DO

PREFEITO
02.00 2001/4002 1500

ADMINISTRAÇÃO 04.00 4003 1500

SOCIAL  14.00 2035/1025/2037
16600/ 16610

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 31 de Janeiro de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-02-02T11:33:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182